
 Använd rätt upplösning
Ditt original ska ha upplösningen 600 pixlar/tum.
	

Använd våra malldokument, alternativt skapa ett nytt dokument i Adobe Photoshop genom 
att välja File > New... i menyn. Ange önskad bredd (Width) och höjd (Height) i millimeter 
samt Resolution: 600 pixels/inch.

 Använd rätt färger
Ditt original ska enbart enbart innehålla färgerna svart, rött och vitt.

Så här väljer du den röda tryckfärgen Pantone Solid Coated 485 C i Photoshops färgväl-
jare: klicka på Set foreground color i verktygspaletten (Tools) för att visa färgväljaren (Color 
Picker). Klicka på knappen Color Libraries. Välj Pantone® Solid Coated i rullgardinsmenyn. 
Skriv sedan 485 på tangentbordet så kommer rätt färg att markeras i listan. Klicka på OK.

 Använd inga toningar, skuggor eller gråskalor
Ditt original ska enbart innehålla 100% svart, rött och vitt. Du kan med andra ord inte använda 
dig av toningar, skuggor eller gråskalor. Se exempel i galleriet på www.stickers.se

 Undvik små detaljer
Undvik att använda allt för små detaljer som t.ex. tunna linjer, mycket liten text, typsnitt med 
serifer (fötter) eller skrivstil med tunna linjer och ornamenteringar.

 Håll dig innanför marginalerna
För bästa resultat rekommenderar vi att du lägger upp 5 mm marginal (en svart, röd eller vit ram) 
kring ditt motiv. Denna 5 mm marginal är markerad med blå stödlinjer i alla våra malldokument.

 Rastrera eventuella foton
Ditt original kan innehålla fotografier om de rastreras.

Öppna fotot du vill använda i Photoshop. Välj först Image > Mode > Greyscale och sedan 
Image > Mode > Bitmap... i menyn. Skriv in Output: 600 pixels/inch och Use: Halftone 
Screen... Klicka OK. Fyll sedan i Frequency: 55 lines/inch, Angle: 45 degrees och Shape: 
Diamond i nästa ruta och klicka OK. Markera allt (Select > All i menyn). Kopiera fotot (Edit 
> Copy). Gå över till ditt malldokument och klistra in fotot (Edit > Paste). Ändra inte storlek 
på det rastrerade fotografiet i efterhand.

Instruktioner för Adobe Photoshop
Öppna ett av våra malldokument och sätt igång och skapa! Om 
du inte har Photoshop så kan du ladda hem programmet som 
en 30-dagars demo från www.adobe.com/go/tryphotoshop.

När du är färdig sparar du helt enkelt ditt original i 
Photoshop-format (.psd) och laddar upp det till oss på 
www.stickers.se tillsammans med din beställning. Kolla in 
nedanstående instruktioner, men var inte rädd för att göra 
fel – vi fixar det mesta!

Kontakta oss på info@stickers.se om du har några frågor.


